ок-

Сл. 11 / Зграда Министарства правде, Теразије 41,
план надзиђивања (извор: AJ, МГ КЈ 62, Збирка планова

архитектонског одељења V-11)

Сл. 10 / Зграда Православне црквене општине, Студентски
трг 8, основа приземља, 1940. (извор: ИАБ, Одбор за обнову

ратом оштећених зграда, кут.95, ф – XVII-1-1938)